0 3 Ad 2.000,00 TRY HARİÇ 6.000,00 TRY

GMB GH 038021 GMB ÖN TEKER
RULMANI HYUNDAI ACCENT ERA -
GETZ TEKER RULMANI ÖN HYUNDAI
ACCENT 00-06 / 06= ERA / 11-19 BLUE
/ GETZ 03-11 / ELANTRA 04-

GH 038021
38*70*37 0 6 Ad 330,00 TRY HARİÇ 1.980,00 TRY

TOPLAM 0 15 4.450,00 TRY 12220.000 TRY
YALNIZ:ON İKI BIN İKI YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 12.220,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.